CtapoanybueB Anekceu Bnagpumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
otyeTa 06 [OroBop Ha nNpoeBepneHne
oueHKe OUEHKH

4Yro Crapony6bues Anekcen

01.01.2024
Bnagnmunposuy

02.01.2024 4Mo Craponybues Anekceil
Bnagnmuposuny

03.01.2024 4o Craponybues Anekceit
Bnanumuposuy

04.01.2024 4no Crapopybues Anekceit
Bnagnmuposuny

05.01.2024 4o Craponybues Anekceit
Bnanumnposuy

06.01.2024 4O Crapoaybues Anekceir
Bnagnmuposuny

07.01.2024 4Mo Craponybues Anekcew
Bnanumunposuy

08.01.2024 4nO Crapopybues Anekceit
Bnagumunposuy

09.01.2024 4o Crapony6ues Anekceit
Bnaanmuposny

10.01.2024 4nO Crapopybues Anekceit
Bnagnmuposuy

11.01.2024 4Yno Craponybues Anekcen
Bnaanmuposuy

12.01.2024 4o Crapoay6ues Anekceit
Bnagnmunposuy
4YMo Crapony6bLies Anekcei

14.01.2024 BnaavMmuposny

15.01.2024 4Yno Craponybues Anekcen
Bnagnmuposuny

01.02.2024 4Mo Craponybues Anekceii
Bnagnmunposuy

02.02.2024 4o Crapony6ues Anekceit
Bnagnmuposuny

03.02.2024 4o Craponybues Anekceit
Bnanumuposuy

04.02.2024 4no CrapopybLes Anekceit
Bnagnmuposuny

01HT-02-24 4ro Crapony6ues Anekceil

Bnagnmunposuny

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

02.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

CBepeHun

Craponybues Anekcert BnagnmMnposmy

005026
09.10.2008
Bu
Ob6beKkT A .
onpepenseMon
OLLeHKH
CTOMMOCTH
3eMebHbIN PLIHOYHAS
y4acTok
3eMesbHbIN
PbiHOYHaA
y4acToK
3eMenbHbIN
PbiHOYHaAa
y4acTok
MeJbHbIN
3eme PbiHOYHasa
y4acToK
3eMenbHbIN
PbiHO4YHaA
y4acToK
MeJbHbIN
3eme PbiHOYHaA
y4acToK
3eMeNbHbIN
PbiHOYHasA
y4acToK
MeJbHbIN
3eme PbiHOYHasa
y4acToK
3eMeNbHbIN
PbiHOYHasA
y4acToK
MeJbHbIN
3eme PbiHOYHas
y4acToK
3eMeNbHbIN
PbiHOYHaA
y4acToK
MeJbHbIN
3eme PbiHOYHasa
y4acToK
3eMenbHbIN
PbiHOYHaA
y4acToK
XXunonm oom PbIHOYHas
3eMebHbIN
PbiHO4YHan
y4acTok
3eMesbHbI
PbiHOYHaA
y4acToK
3eMenbHbIN
PbiHOYHaA
y4acToK
MeJbHbIN
3eme PbiHOYHaA
y4acToK
TpaHcnopTHoe
P P PbiHOYHaA
CpeacTBo

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



05.02.2024

06.02.2024

02HT-02-24

07.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

10.02.2024

11.02.2024

01HT-03-24

01.03.2024

01k-03-24

02.03.2024

03.03.2024

4Yro Crapony6bues Anekcen
Bnagumunposuy

YMO Craponybues Anekcen
Bnaoumuposny

4Yro Crapopny6bues Anekcen
Bnagumunposuy

YMO Craponybues Anekcen
Bnaoumuposny

4Yro Crapopny6bues Anekcen
Bnagumunposuy

4YMO Craponybues Anekcen
Bnagvmuposuny

4Yro Crapony6bues Anekcen
Bnagnmunposuy

YMO Craponybues Anekcen
Bnagumunposuny

4Yro Crapony6bues Anekcen
Bnagnmunposuy

YMO CraponybueB Anekcen
Bnagumunposuy

Yo Crapony6bues Anekcen
Bnagnmunposuny

YMNO Craponybues Anekcen
Bnagumunposuy

YMNO Craponybues Anekcen
Bnagnmuposuny

08.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

16.03.2024

11.03.2024

04.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMebHbI
y4yacTokK

3eMebHbI
y4acToK

Hexwunoe
nomelleHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4yacTokK

3eMe bHbI
y4yacToK

YKnnon nom

3eMesbHbIN
y4yacToK

Hexwunoe
nometleHune

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Стародубцев Алексей Владимирович

