

Стародубцев Алексей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стародубцев Алексей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005026			
Дата включения в реестр членов РОО		09.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	16.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	18.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
03.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	18.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
04.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
06.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
07.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
08.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
09.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	30.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	30.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	30.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
12.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	30.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
14.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	30.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
15.01.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	02.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	05.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02.02.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	05.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
03.02.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	05.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
04.02.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	05.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01нт-02-24	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	05.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

05.02.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	08.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
06.02.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	08.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02нт-02-24	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	08.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
07.02.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	12.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
08.02.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	12.02.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
09.02.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
10.02.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11.02.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01нт-03-24	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	16.03.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.03.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	11.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01к-03-24	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	04.03.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
02.03.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
03.03.2024	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости